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6/2018 – Měsíčník Obecního úřadu Chbany     

 

MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ VE CHBANECH DNE 2.6.2018 

 Dne 2.6.2018 od 14:00 hodin se konala v obci Chbany oslava Mezinárodního dne dětí. Akce 

se uskutečnila na dětském hřišti před obecním úřadem. Pro děti bylo připraveno malování na obli-

čej, kolotoče, elektrické čtyřkolky a bubble fotbal. Každé dítě dostalo od obce Chbany balíček 

se sladkostmi za účast na pořádané akci.  
     Tímto bychom chtěli poděkovat společnostem Severočeské pískovny a štěrkovny s r.o. a Pol-

Agro s.r.o., které poskytly finanční dary na tuto akci a K. Růžičkové ze Chban a I. Chárové z Poláků 

za poskytnutí věcných darů. DĚKUJEME. 

 

SEPARUJEME – OPAKOVANĚ PŘIPOMÍNÁME 

     Pytle (separování plastů z domácností = žluté a na tetrapack = oranžové, šedé = kovové obaly) 

se umísťují poslední neděli v měsíci (tj. tento měsíc dne 24.6.2018) k nádobám na separovaný od-

pad s tím, že následující den budou odvezeny.  

    Pytle jsou k dispozici na obecním úřadě (je možno i po domluvě pytle dovézt), zaměstnanci obce 

je mají k dispozici ve služebním užitkovém vozidle nebo si je můžete vyzvednout u Stanislava Fiřta 

ve Vadkovicích nebo v Pohostinství Poláky. 

     Podotýkáme, že do žlutých pytlů patří i všechen polystyren a umělé obaly z hraček, šampónů, 

sprchových gelů, aviváží, jaru, obaly od těstovin, sušenek, bonbónů, brambůrek, křupek, salámů, 

jogurtů, sáčky od pečiva apod. (nepatří do popelnic na komunální odpad). 

 Třídíme také baterie a akumulátory, cartridge a tonery, zářivky a výbojky, olej z domácností. 

Nádoby a boxy jsou umístěny při vstupu na obecní úřad (baterie je také možné odevzdat do krabiček 

ecocheese, které jsou umístěny v Pohostinství Chbany, Pohostinství Poláky a Obchod Chbany). 
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SBĚR POUŽITÝCH PNEUMATIK 

 Oznamujeme tímto občanům, že z důvodu několikanásobného zvýšení ceny likvidace pneuma-

tik nebudou již ze strany obce sbírány pneumatiky. K uvedenému kroku obec přistupuje na základě 

doporučení společnosti Marius Pedersen a.s., která zajišťuje pro obec Chbany sběr odpadu (cena se 

navýšila na 5.500,-Kč/t). 

 V České republice již existuje zpětný odběr pneumatik prostřednictvím společnosti ELTMA 

(www.eltma.cz), která má po České republice zřízena veřejná místa zpětného odběru pneumatik. 

Každý občan má právo na takovémto veřejném místě pneumatiky odložit a tato veřejná místa je 

musí přijmout. Veřejným sběrným místem jsou většinou všechny pneuservisy.  
 

 

VÝSLEDKY SYSTÉMU EKO-KOM ZA ROK 2017 

Dovolujeme si vás informovat o množství odpadu, který naše obec vytřídila v roce 2017 a pře-

dala k využití. V přehledu je uveden také objem finančních prostředků, které naše obec obdržela od 

společnosti EKO-KOM, a.s.  

rok 2017 tuny částka 

1. kvartál 8,523 26.216,50Kč 

2. kvartál 11,474 38.843,50Kč 

3. kvartál 15,589 46.744,50Kč 

4. kvartál 11,761 37.150,50Kč 

CELKEM* 47,347 148.955,00Kč 
* Celkem v roce 2016: 45,416tun, 144.784,00Kč. 

Díky rozvoji a provozu systému tříděného sběru a recyklace využitelných složek komunálních 

odpadů, včetně obalových, jsme ve spolupráci se společností EKO-KOM, a.s. přispěli ke zlepšení 

životního prostředí a snížení “uhlíkové stopy“ (Uhlíková stopa je suma vypuštěných skleníkových 

plynů. Může se týkat jedince, výrobku nebo akce. Nejčastěji je ale používána ve spojitosti s výrobky 

a definuje sumu všech skleníkových plynů, které byly vypuštěny při výrobě daného výrobku. Po-

dobná charakteristika výrobků slouží k výběru toho, jehož výroba má nejmenší dopad na životní 

prostředí. Jedná se tedy o ukazatel zatížení na životní prostředí, který je odvozen od celkového eko-

logického otisku, obvykle bývá vyjadřována v ekvivalentech CO2). Úspora, kterou jsme dosáhli, 

představuje: emise CO2 ekv. – 53,313 tun a úspora energie – 1 471 532 MJ. 

V roce 2017 bylo díky recyklaci papíru, plastů, skla, kovů a nápojových kartonů v rámci sys-

tému EKO-KOM v celé ČR uspořeno 20,3 mil. GJ energie, tedy zhruba tolik, kolik v průměru spo-

třebuje více než 310 tisíc domácností. V případě tolik diskutovaného globálního oteplování přispěl 

systém EKO-KOM ke snížení emisí o 678 334 tun CO2 ekvivalentu. 
 

 

POHOSTINSVÍ CHBANY 

   Dne 29.6.2018 (pátek) od 20:30 hodin v Pohostinství Chbany zahraje 

k poslechu i k tanci kapela PEDAGOG – variable acoustic music band (Miroslav 

Bendík – akustická kytara, akustická baskytara, blues harmonika, zpěv, Petr Matis 

– akustická kytara, zpěv). Vstupné dobrovolné. Srdečně vás tímto zveme.  
 

http://www.eltma.cz/
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ÚŘEDNÍ DESKA OBCE CHBANY - http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/ 

    Dokumenty, které jsou aktuálně vyvěšeny na úřední desce obce Chbany: 

 Obec Chbany - Oznámení o možnosti vyzvednutí ztracených a opuštěných věcí ze dne 6.6.2018, 

 Obec Chbany – Závěrečný účet obce Chbany za rok 2017, 

 Obec Chbany – Pozvánka na jednání zastupitelstva obce Chbany dne 29.6.2018,  

 MěÚ Kadaň – Opatření obecné povahy (veřejná vyhláška) – Oznámení o uzavírce silnice č. 

III/22512 na hrázi vodního díla Nechranice pro vozidla nad 3,5t z důvodu stavebních prací na bez-

pečnostním přelivu VD Nechranice (v termínu od 18.6.2018 do 30.11.2019), 

 Magistrát města Chomutova – Opatření obecné povahy o stanovení přechodné úpravy provozu 

(Oznámení o uzavírce silnice č. III/22512 na hrázi vodního díla Nechranice pro vozidla nad 3,5t 

z důvodu stavebních prací na bezpečnostním přelivu VD Nechranice), 

 Státní pozemkový úřad – Oznámení o zamýšleném převodu (k.ú. Poláky), 

 Ústecký kraj – Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2019-2013, 

 Ústecký kraj – Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2017, 

 Mikroregion Nechranicko – Návrh závěrečného účtu za rok 2017, 

 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Vyzývá vlastníky nemovitostí a další opráv-

něné osoby, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální 

zákon, aby se přihlásili ke svému vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného pracoviště 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (nový seznam od 21.2.2017). 
 

 

 

INZERCE 

 Dospělý, kastrovaný kocourek se z Vadkovic ocitl v 

kočičím útulku v Kadani, odkud ho moje děti dovezly, 

protože nám se před časem ztratil téměř stejný, také 

kastrovaný. Ale náš Maxík to není. Někomu asi bude 

chybět. Bude z okolí Vadkovic. Máme doma 3 kočičky 

a jsou dominantní a kocourek je u nás moc smutný, 

schovaný v pokoji, tak hledáme jeho majitele. Zlatuše 

Vršatová, Vikletice, tel: 776 779 769.  

 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA SPLATNOST POPLATKŮ 

 Máme zde již rok 2018, proto připomínáme splatnost některých poplatků. Poplatek za psa byl 

splatný k 31.3. běžného roku, poplatek za odpad (pro místní – 650,-Kč/osoba i chataře – 650,-

Kč/objekt) je splatný jednorázově do 31.5. příslušného kalendářního roku, poplatek lze zaplatit ve 

dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31.3. a 30.9. příslušného kalendářního roku (obec je 

samozřejmě ochotna se domluvit na posunutí splatnosti za předpokladu domluvy u sl. Chomové – 

důležité je, aby poplatek byl uhrazen do konce běžného roku). NEZAPOMEŇTE poplatky uhradit, 

vyhnete se tak případnému vystavení platebního výměru až na trojnásobek sazby. 

http://www.chbany.cz/urad-obce/uredni-deska/
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RECEPTY 

 V dnešním čísle Chbanských novin se s vámi podělíme o recept na Sýrové knedlíky s cibulkou 

a slaninou (čerpáno z www.toprecepty.cz).  

Ingredience: 2 starší rohlíky, 2 vejce, 50g nivy, 50g goudy, cca. 50ml mléka, hrst smažené cibule, 

2-3 lžíce hladké mouky, 1 lžíce strouhanky, ½ lžičky prášku do pečiva, libeček, sůl, slanina a cibule.  

 Rohlíky nakrájíme na kostičky a zalijeme 

mlékem s rozšlehanými vejci. Oba sýry na-

strouháme najemno. Všechny suroviny spojíme 

a vytvoříme měkké, kompaktní těsto.  

 Mokrýma rukama tvoříme kuličky velikosti 

pingpongového míčku. Knedlíčky vhazujeme 

do vroucí osolené vody a vaříme 12-15 minut 

(podle velikosti). 

 Mezitím nakrájíme slaninu na kousky a cibuli 

na proužky. Slaninu opečeme, přidáme cibuli a 

opékáme do křupava. 

 Knedlíky na talíři pokapeme vyškvařeným tu-

kem a posypeme slaninou s cibulí. Dobrou chuť.  

 

 

ZTRÁTY A NÁLEZY - http://www.chbany.cz/ztraty-a-nalezy/ 

Obecní úřad Chbany oznamuje, že mu byly předány do úschovny níže uvedené ztracené a 

opuštěné věci, jejichž vlastník není znám: 
Číslo nálezu Popis nálezu Místo nálezu Datum ná-

lezu 

Vyzvednutí nálezu 

nejpozději do: 

1/2018 Klíč na kroužku u čp. 36 ve Chbanech 9.3.2018 9.9.2018 

2/2018 Mobil Chbany – dětské hřiště 6.6.2018 6.12.2018 

 

 

ŘIDIČSKÉ PRŮKAZY NOVĚ OD 1.7.2018 
 

Cesty do místa trvalého bydliště pro nový řidičský průkaz jsou minulostí 

 

 Nový řidičský průkaz a paměťovou kartu do tachografu získáte nově na kterémkoliv úřadě 

obce s rozšířenou působností, 

 Při změně bydliště se řidičský průkaz už nemění, 

 K žádosti už nepotřebujete papírovou fotografii. 

 

 Od 1. července 2018 přichází malá revoluce pro řidiče. Nejen řidičský průkaz si totiž nově 

vyřídíte na libovolném úřadě obce s rozšířenou působností. Nadále platí, že výměna dokladu, 

kterému končí platnost, je zdarma a nově s sebou už nemusíte nosit ani papírovou fotografii. 

Řekneme si ale i o dalších novinkách, které nový způsob vydávání řidičských průkazů přináší. 
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 Pokud žijete v Praze, ale trvalé bydliště máte v Kadani nebo Klášterci nad Ohří, nezbylo vám než 

si vzít den volna a vydat se na úřad. Polovinu dne jste strávili cestou, narychlo zajišťovali svou 

průkazovou fotografii a následně přišlo na řadu samotné vyřizování dokladu na úřadě. Nyní už se 

to dá zvládnout mnohem lépe a jednodušeji. Od 1. července lze vyřídit záležitosti spojené s řidič-

skými průkazy na nejbližším obecním úřadě obce s rozšířenou působností nebo na takovém, který 

vám svou lokalitou nejvíce vyhovuje. Celkově to bude na 206 místech v ČR. 

 

Téměř vše vyřídíte na jednom místě 

 

 Nově si tak můžete na nejbližším úřadě vyřídit vydání nového řidičského průkazu. Také si na 

zvoleném úřadě zajistíte výpis z evidenční karty řidiče, stav bodového konta a záležitosti spojené s 

profesní způsobilostí řidiče. Seznam všech úřadů obcí s rozšířenou působností naleznete zde: 

www.mdcr.cz/orp. 

 

 Existují situace, kdy je přesto nezbytné dojet na úřad obce s rozšířenou působností v místě vašeho 

trvalého bydliště. Mezi ně patří odnětí nebo vrácení řidičského oprávnění, omezení oprávnění atd.  

 

 Dosud bylo nutné na úřad přijít s papírovou fotografií, kterou pracovník na přepážce umístil na 

žádost. Podle nové úpravy se už na úřad s fotografií nebude muset. Systém sám vyhledá, zda již 

nemáte fotografii v jiné databázi (např. z občanského průkazu nebo cestovního pasu), a pokud bude 

vaše podoba stále aktuální, použije ji a fotit se vůbec nebudete. V případě, že jste změnili vizáž a 

vaše podoba se na první pohled neshoduje s fotografií v existujících databázích, vyfotí vás úředník 

přímo při vyřizování žádosti. Odpadá tedy nutnost pořídit si průkazové fotografie. Nově se také na 

každý doklad bude prostřednictvím podpisového tabletu pořizovat digitalizovaný podpis žadatele.  

 

 Jediný případ, kdy s sebou ještě na úřad ponesete papírovou fotografii, je vydání mezinárodního 

řidičského průkazu (ten má formát malé knížky, který prozatím tisk digitální fotografie neumož-

ňuje). 

Změna trvalého bydliště nemá na řidičský průkaz vliv 

 

 Pokud jste změnili trvalé bydliště, platila povinnost tuto změnu hlásit na úřadě. Ten vám vydal 

nový řidičský průkaz. Nyní je tato povinnost již minulostí. Od července se budou vydávat řidičské 

průkazy, které údaj o místě trvalého bydliště neobsahují. To se vztahuje i na majitele dříve vyda-

ných, ale stále platných řidičských průkazů. 

 

Správní poplatky 

 

 Změna legislativy přinesla také úpravu výše správních poplatků. Za výměnu řidičského průkazu 

za nový v případě, že končí doba jeho platnosti, stále nebudete nic platit a dostanete ho zdarma. Při 

vydání nového průkazu zaplatíte z původních 50 Kč nově 200 Kč. Navýšení správního poplatku je 

kompenzováno tím, že si již nemusíte pořizovat průkazovou fotografii. Také se navýšil poplatek za 

http://www.mdcr.cz/orp
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zrychlené vydání průkazu do pěti pracovních dnů z 500 Kč na 700 Kč. Částka za vystavení mezi-

národního řidičského průkazu zůstává 50 Kč, za vydání paměťové karty do digitálního tachografu 

zaplatíte nadále 700 Kč. 

Úřední hodiny pro registr řidičů v Kadani: 

Po 08:00-11.30 a 12.30-17.00 

Út 08:00-11:00 – pouze objednávky přes webové stránky 

St 08:00-11.30 a 12.30-17.00 

Čt 08:00-11:00 – pouze objednávky přes webové stránky 

Pá – zavřeno. 

 

 

HOPMAN 2018 TRIATLON 

 Dne 7.7.2018 se koná v katastru obce Chbany na Nechranické přehradě v obci Vikletice triatlo-

nový závod. Akce bude probíhat ve Vikleticích v autocampu U Hráze od ranních hodin prezentací, 

vybudováním cyklistického depa, doprovodnými dětskými závody, hlavní závod dospělých – mužů, 

žen a dorostu bude startovat v 12:00 hodin.  

 Tratě: plavání (vodní nádrž Nechranice), cyklistika (asfaltová silnice zpevněná), běh (asfaltová a 

polní cesta).  

 Přihlášky ON-LINE: www.hopmantriatlon.cz  

 ½ ŽELEZŇÁK: 12:00 hodin start (1,9km – 90km – 21km), startovné: 650,-Kč (na místě 

800,-Kč) 

 Krátký triatlon: 12:00 hodin start (0,6km – 30km – 5,27km), startovné: 350,-Kč (na místě 

500,-Kč) 

 Dětský triatlon: 11:00 hodin start (30m brodění – 300m kolo, odrážedlo, tříkolka aj. – 150m 

běh), startovné: ZDARMA. 

Kontakt na pořadatele: Miroslav Urban tel.: 604 843 276, e-mail: mira.urban@atlas.cz 

 

 

KAM ZA KULTUROU V NAŠEM OKOLÍ? 

 Kino Hvězda Kadaň, dne 16.6. a 28.6.2018 od 17:00 hodin a dne 24.6.2018 od 14:00 hodin: Pat 

a Mat znovu v akci - „A je to opět tady“ Pat a Mat, naši dva známí kutilové znovu v akci. Přestě-

hovali se do nových domů, kde na ně čekají nové kutilské výzvy a nové příhody. Pro Pat a Mata 

není nic problém, ať již se jedná o boj s rojem včel, opravu elektrické sekačky, ucpaný odpad, boj 

s krtkem nebo stavbu nové skalky. Animovaný/ Rodinný/ Česko/ 2018. Vstupné: 120,-Kč. 

 Letní kino Žatec, dne 17.6. a 8.7.2018 od 21:30 hodin: Dvě nevěsty a jedna svatba – Marie je 

typická městská singl. Pracuje sice jako úspěšná televizní moderátorka, ale ve vztazích má dar při-

tahovat samé blbce. Naopak její sestra Karolína už toho pravého našla a plánuje svatbu. Právě kvůli 

tomu Marie přijíždí po dlouhé době za rodinou na návštěvu do své rodné vesničky. Doma potkává 

svou dávnou lásku, Jiřího. Během pár okamžiků je jasné, že jejich city nejsou minulostí a skončí 

spolu v posteli. Jenže celá věc má jeden velký háček. Právě Jiří je snoubencem její sestry. Komedie/ 

Česko/ 2018. Vstupné: 100,-Kč. 
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 Kino Hvězda Kadaň, dne 18.6.2018 od 20:00 hodin: Žalman, aneb naslouchám tichu země - 

Inscenovaný dokument přináší uhrančivý příběh muže, který ve stovkách svých písniček dokázal 

vybudovat svět, v němž je spoustě lidí dobře. Folkový písničkář Pavel Žalman Lohonka je dnes už 

legendou. Díky několika filmově propojeným příběhům zjistíme, jak a proč se jí stal. Dokument/ 

Životopisný/Česko. Vstupné: 110,-Kč. 

 Letní kino Žatec, dne 21.6.2018 od 21:30 hodin: Hastrman - Osvícený Baron de Caus (Karel 

Dobrý) se vrací z cest po světě na panství, kde se chce věnovat obnově rybníků. Mezi vesničany ho 

zaujme nespoutaná a revoltující rychtářova dcera Katynka, na kterou si ale myslí i další muži. Čím 

více se Katynka baronovi přibližuje, tím více v něm rostou pochybnosti, zda jako člověk ve zvířeti 

a zvíře v člověku dokáže obstát. Romantický/ Česko/ 2018. Vstupné: 100,-Kč. 

 Kino Hvězda Kadaň, dne 22.6.2018 od 17:00 hodin: Backstage - Backstage přináší do českého 

filmu úplně nový a výjimečný žánr tanečního filmu. Uvolněný styl streetdance, dynamický rytmus 

a čisté emoce a vášeň těch, kteří nevěří nikomu nad třicet let. „Backstage je o lásce, tanci, přátelství, 

penězích, slávě a moci,“ přibližuje režisérka Andrea Sedláčková, autorka ceněného snímku Fair 

Play. Romantický/ Taneční film/ Česko/ 2018. Vstupné: 120,-Kč.  

 

 

SLOVO STAROSTY 

 Jak jsme již informovali v minulém čísle Chbanských novin, obec Chbany získala dotaci na akci 

„Chodníky Chbany“. Budou se dělat nové povrchy (zámková dlažba) před úřadem, od úřadu směrem 

k autobusové zastávce a u telefonní budky, chodník od školy k autobusové zastávce a chodníky před 

čp. 27, 28, 29 a 30. Tímto oznamujeme občanům, že práce na uvedené akci budou započaty začátkem 

měsíce července. Dbejte proto zvýšené opatrnosti na uvedených místech, budete procházet staveniš-

těm. 

 Dne 12.5.2018 proběhla opět sbě-

rová sobota v obci Chbany. I když na 

letácích je jasně uvedeno, že odpad má 

být předávám „z ruky do ruky“, asi je 

tento údaj nesrozumitelný. Jak jinak si 

vysvětlit, že nám občané vytvářejí 

černé skládky už týden dopředu. Za 

tento čin mohou být pokutováni a 

hlavně v případech, kdy tam umisťují 

nebezpečný odpad, který ani obec sa-

mostatně likvidovat nesmí. Občané mohou stále nadávat na nepořádek kolem popelnic apod., ale již 

si neuvědomují, že se jedná o jejich vizitku a ne obce – my tam ten nepořádek nevytváříme. A je 

velká škoda, že většina občanů si kupuje nové spotřebiče a přitom platí likvidaci starých spotřebičů, 

ale ty neodevzdávají v prodejně, ale nám, tudíž prodejce dostane peníze za něco, co nezlikviduje a 

obec to pak musí platit. Pak se občané nemohou divit, že dle některých je poplatek za likvidaci od-

padu tak vysoký (u trvale žijících osob 650,-Kč/osoba, u rekreačních objektů 650,-Kč/objekt), když 

např. tato sběrová sobota stála obec cca. 65 000,-Kč. Další sběrová sobota se měla uskutečnit 

6.10.2018, ale tento termín byl zrušen. O novém termínu budeme případně informovat. Tímto bych 

https://www.csfd.cz/tvurce/4764-karel-dobry/
https://www.csfd.cz/tvurce/4764-karel-dobry/
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chtěl poděkovat zaměstnancům obce, kteří se aktivně podíleli na svozu a nakládání uvedeného od-

padu. Nikdo z vás si asi nedokáže představit, jaké je to se hrabat v cizím odpadu a nakládat ho.   

 Chtěl bych opakovaně připomenout, že se blíží období prázdnin a děti budou mít dostatek vol-

ného času, rád bych touto cestou požádal rodiče, aby svým dětem zdůraznili některé skutečnosti, 

které by mohly ohrozit jejich zdraví a život:  

1) pravidla silničního provozu – přecházení přes silnici, jízda na kole (přilba), hraní míčových her 

na komunikacích, 

2) koupání – rybníky ve Chbanech a v pískovně nejsou určeny pro koupání veřejnosti, zejména 

nejmladší děti se zde koupají bez dozoru dospělých!!! 

3) vandalismus – poškozování cizího majetku a zeleně, 

4) všeobecná bezpečnost – lezení dětí po stromech, do neznámých míst, hraní si s ohněm apod.  

   

Jiří Hoření, starosta obce 

 

INZERCE - KUŘICE – DOVOZ ZDARMA PO CELÉ ČR 

 Největší druhový výběr ze špičkových vysoko snáškových nosnic mezinárodního šlechtitel-

ského programu HENDRIX GENETICS a českého programu DOMINANT. Výborná kondice, kom-

plexní vakcinační program proti Markově nemoci, kokcidióze, infekční bronchitidě, bursitidě, pseu-

domoru, aviární encefalomyelitidě. Všechny druhy jsou vhodné pro malochovy. Nabízíme také bez-

platné poradenství. 

 

Jak si kuřici objednat: 

 Dovoz kuřic bude probíhat v uvedených turnusech, kuřice dovezeme přímo na Vaši adresu. 

  Objednávku Vám potvrdíme a nejpozději 5 dní před dovozem Vám upřesníme den a čas pří-

jezdu.  

 Při objednávce 10 a více ks doprava zdarma. Při nižším počtu dopravní příplatek 200,-Kč. 

 

Rozvozové turnusy: 

 12. - 20.7.2018: Program DOMINANT, stáří 14 týdnů: cena 180,-Kč 

Druhy: Žíhaný, Sussex, Leghorn, Koroptví (Vlaška), Černý, Hnědý, Modrý, Červeně Žíhaný, Tri-

color, 

 

 9. – 17.8.2018: Program HENDRIX GENETICS, stáří 15 týdnů, cena 185,-Kč 

Druhy: Dekalb White, ISA Brown, Bovans Sperwer, Moravia BSL, ISA Sussex 

 

 – 18.9.2018: Program DOMINANT, stáří 18 týdnů, cena 200,-Kč 

Druhy: Žíhaný, Sussex, Leghorn, Koroptví (Vlaška), Černý, Hnědý, Modrý, Červeně Žíhaný, Tri-

color. 

www.kurice.cz , email: prodejkuric@seznam.cz , tel: 737 736 775 

 
Redakce: Jiří Hoření, Irena Kobzová, Naděžda Chomová, Vladimíra Němcová. 

Vydavatel: OÚ Chbany, Chbany 19, 431 57 Chbany, tel: 474 392 022, fax: 474 392 986, e-mail: obec@chbany.cz, www.chbany.cz. 
Registrace MK ČR E 14848, BEZPLATNÝ VÝTISK, VYDÁNO V POČTU 200 KS. 

Poznámka: Redakce neodpovídá za obsah článku, za ty odpovídá jejich autor. Text neprochází jazykovou úpravou. 

http://www.kurice.cz/
mailto:prodejkuric@seznam.cz
mailto:obec@chbany.cz
http://www.chbany.cz/

